
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Cévní ordinace – flebologie s.r.o.


			

			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Domů
	Aktuality
	Provedené zákroky
	Služby ordinace
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				+420 602 763 660


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	

	
		
			
			We're Sorry, but you have reached a page that does not exist!

			 Please enter a new search query or click on the MPowering Benefits' logo to go Home or click on any of the links to go to a different page.

			
 

				
		Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
Nejnovější komentáře


Archivy

			


			
Rubriky

				Žádné rubriky



			

				
					Vyhledávání
					
					
				

			

	

			
		
 
	
 

 

	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakty na cévní ordinaci




			

				
				
				
				
				MUDr. Jiří Novosad
MUDr. David Vicián
Zámecké náměstí 42
738 01 Frýdek-Místek

mobil: +420 602 763 660
e-mail: novosad.flebologie@gmail.com
web: www.lecbakrecovychzil-frydek.cz

IČ: 29387507
Registrace: Krajský soud v Ostravě
Spisová značka: C 38172


			
	Sledovat


			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ordinační doba


			

				
				
				
				
					pondělí:	15.00-18.00*
	úterý:	15.00-18.00
	středa:	15.00-18.00
	čtvrtek:	15.00-18.00
	pátek:	15.00-18.00*




* V pondělí a pátek je pouze administrativní práce.

Objednáváme k zákrokům a konzultacím pro r. 2024-2025 a podáváme informace.

Pokud se nedovoláte v ordinačních hodinách, byli jsme zaneprázdněni. Ozveme se Vám. Popřípadě volání opakujte. Děkujeme za pochopení.

Neobávejte se objednat ke konzultaci a zákroku. S drobnými žilkami i většími varixy Vám pomůžeme. Doporučujeme neodkládat problém.

 



Je možno si dohodnout i mimořádný termín mimo ordinační dobu na e-mailu: novosad.flebologie@gmail.com. Rovněž preferujeme objednávky prostřednictvím telefonu.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			

	
	



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Aby naše stránka fungovala, používáme nezbytné cookies. Rádi bychom také nastavili volitelnou analýzu a soubory cookie třetích stran, které nám pomohou ji vylepšit. Používání tohoto widgetu nastaví na vašem zařízení cookie, aby si pamatovalo vaše preference. Předvolby můžete kdykoli změnit v Stránka nastavení souborů cookie.

		
		
			
				
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Nezbytné, povinné soubory cookie umožňují základní funkce, jako je zabezpečení, správa sítě a správa nákupního košíku. Můžete je deaktivovat změnou nastavení svého prohlížeče, ale to může ovlivnit fungování webových stránek.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické cookies
							
								
								Analytické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Analytické soubory cookie nám pomáhají vylepšovat naše webové stránky měřením, shromažďováním a vykazováním informací o tom, jak je používáte. Soubory cookie shromažďují informace způsobem, který nikoho přímo neidentifikuje.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Tyto soubory cookie nám pomáhají poskytovat vám personalizované a relevantní služby nebo reklamu a sledovat účinnost našich digitálních marketingových aktivit.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
		


		





















		Skip to content
			
			
	